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	Գնման առարկայի
	Գնման ձևը

/ընթացակարգը/
	Չափման միավորը
	Միավորի գինը
	Քանակը
	Ընդհամենը ծախս      /դրամ/

	
	Միջանցիկ կոդը` ըստ CPV դասակարգման
	Անվանումը
	
	
	
	
	

	N
	
	Ծառայություն
	
	
	
	
	

	1
	65300000
	Էլեկտրաէներգիայի վարձավճար   
	ՄԱ
     
	դրամ
	
	1
	4.000.000

	2
	09123000
	Բնական գազ
	
	դրամ
	
	1
	3.000.000

	3
	65100000
	Ջրամատակարարում և ջրահեռացում
	
	դրամ
	
	1
	1.200.000

	4
	64210000
	Հեռախոս 
	
	դրամ
	
	1
	350.000

	5
	72400000
	ՄՏՍ Հայաստան /ինտերնետ/
	
	դրամ
	
	1
	1.800.000

	6
	64110000
	Փոստ 
	
	դրամ
	
	1
	600.000

	7
	66510000
	Ապահովագրական ծառայություն
	
	դրամ
	
	1
	1.000.000

	8
	79991200
	Ներքին գործուղումներ
	
	դրամ
	
	1
	1.000.000

	9
	71631120
	Ավտոմեքենայի տեխ-զննում
	
	դրամ
	
	1
	800.000

	10
	72500000
	Համակարգչային ծառայություն-Հայկական ծրագրեր 
	
	դրամ
	
	1
	200.000

	11
	72261160
	E Community-Համայնքների եկամուտների կառավարման էլեկտրոնային համակարգի տեխնիկական սպասարկման ծառայություն
	
	դրամ
	
	1
	3.850.000

	12
	72500000
	Համայնքային կառավարման տեղեկատվական համակարգի սպասարկում
	
	դրամ
	
	1
	2.000.000

	13
	22130000
	Պաշտոնական տեղեկագիր
	
	դրամ
	
	1
	222.000

	14
	22211500
	Գործք ամսագիր
	
	դրամ
	
	1
	112.000

	15
	79211150
	Աուդիտորական ծառայություն
	
	դրամ
	
	1
	1.000.000

	16
	50111130
	Ավտոմեքենաների վերանորոգման ծառայություն
	ԳՀ
	դրամ
	
	1
	3.000.000

	17
	50111180
	Ավտոմեքենաների լվացման ծառայություն
	ՄԱ
	դրամ
	
	1
	500.000

	18
	50311250
	համակարգչային տպիչ սարքերի քարթրիջների լիցքավորման  ծառայություն
	ՄԱ
	դրամ
	
	1
	1.000.000

	19
	50311120

	համակարգչային սարքերի պահպանման և վերանորոգման ծառայություն
	ՄԱ
	դրամ
	
	1
	1.000.000

	20
	60140000
	Ոչ կանոնավոր ուղևորափոխադրման ծառայություն
	ՄԱ
	դրամ
	
	1
	1.000.000

	21
	92421100
	Հայտարարությունների տպագրման և հրապարակման ծառայություն
	ՄԱ
	դրամ
	
	1
	800.000

	22
	79411220
	Գնահատման ծառայության հետ կապված խարհրդատվական ծառայություն
	ՄԱ
	դրամ
	
	1
	144.000

	23
	90721100
	թափառող կենդանիների վնասազերծման  ծառայություն
	ԳՀ
	հատ
	30.000
	166
	4.980.000

	24
	79561100
	փաստաթղթերի դասակարգման ծառայության
	ՄԱ
	դրամ
	
	1
	980.000

	25
	38121300
	հակակարկտային  կայանների գազագլանանոթների լիցքավորման  ծառայություն
	ՄԱ
	դրամ
	
	1
	925.000

	26
	71241200
	Արարատ  համայնքի  Արարատ քաղաքի ՈԿՖ բանավանի թիվ 1, 1ա, 2, 3, 10 շենքերի բակերի բարեկարգման աշխատանքների ՆՆՓ
	ՄԱ
	դրամ
	
	1
	700.000

	27
	71241200
	Արարատ  համայնքի  Արարատ քաղաքի Սալաքիթ փողոցի -70 գծմ/490քմ հատվածի ասֆալտապատման աշխատանքների ՆՆՓ
	ՄԱ
	դրամ
	
	1
	400.000

	28
	71251100
	Չափագրման և հատակագծերի կազմման ծառայություն
	ՄԱ
	դրամ
	
	1
	800.000

	29
	79951100

	Երեխաների պաշտպանության միջազգային օրվան նվիրված միջոցառման կազմակերպման ծառայություն
	ՄԱ
	դրամ
	
	1
	701․000

	30
	71241200
	Արարատ համայնքի փողոցների փոսային նորոգման  աշխատանքների ՆՆՓ
	ՄԱ
	դրամ
	
	1
	222.000

	31
	71351540
	Արարատ քաղաքի փողոցների ասֆալտապատման աշխատանքների որակի տեխ.հսկողության ծառայություն
	ՄԱ
	դրամ
	
	1
	990.000

	32
	71351540
	Արարատ բնակավայրի փողոցների ասֆալտապատման աշխատանքների որակի տեխ.հսկողության ծառայություն
	ՄԱ
	դրամ
	
	1
	990.000

	33
	71351540
	Արմաշ բնակավայրի փողոցների ասֆալտապատման աշխատանքների որակի տեխ.հսկողության ծառայություն
	ՄԱ
	դրամ
	
	1
	990.000

	34
	71351540
	Ավշար բնակավայրի փողոցների ասֆալտապատման աշխատանքների որակի տեխ.հսկողության ծառայություն
	ՄԱ
	դրամ
	
	1
	990.000

	35
	71351540
	Նոյակերտ բնակավայրի փողոցների ասֆալտապատման աշխատանքների որակի տեխ.հսկողության ծառայություն
	ՄԱ
	դրամ
	
	1
	990.000

	36
	71351540
	Երասխ բնակավայրերի փողոցների  ասֆալտապատման աշխատանքների որակի տեխ.հսկողության ծառայություն
	ՄԱ
	դրամ
	
	1
	540.000

	37
	71351540
	Պ.Սևակ  բնակավայրերի փողոցների  ասֆալտապատման աշխատանքների որակի տեխ.հսկողության ծառայություն
	ՄԱ
	դրամ
	
	1
	480.000

	38
	71351540
	Լանջառ բնակավայրերի փողոցների  ասֆալտապատման աշխատանքների որակի տեխ.հսկողության ծառայություն
	ՄԱ
	դրամ
	
	1
	804.000

	39
	71351540
	Ուրցալանջ բնակավայրերի փողոցների  ասֆալտապատման աշխատանքների որակի տեխ.հսկողության ծառայություն
	ՄԱ
	դրամ
	
	1
	654.000

	40
	71351540
	Զանգակատուն բնակավայրի փողոցների ասֆալտապատման աշխատանքների որակի տեխ.հսկողության ծառայություն
	ՄԱ
	դրամ
	
	1
	990.000

	41
	98111140
	Արարատ քաղաքի փողոցների ասֆալտապատման աշխատանքների  հեղինակային հսկողության ծառայություն
	ՄԱ
	դրամ
	
	1
	3.930.000

	42
	98111140
	Արարատ բնակավայրի փողոցների ասֆալտապատման աշխատանքների  հեղինակային հսկողության ծառայություն
	ՄԱ
	դրամ
	
	1
	1.249.000

	43
	98111140
	Արմաշ բնակավայրի փողոցների ասֆալտապատման աշխատանքների  հեղինակային հսկողության ծառայություն
	ՄԱ
	դրամ
	
	1
	910.000

	44
	98111140
	Ավշար բնակավայրի փողոցների ասֆալտապատման աշխատանքների  հեղինակային հսկողության ծառայություն
	ՄԱ
	դրամ
	
	1
	660.000

	45
	98111140
	Նոյակերտ բնակավայրի փողոցների ասֆալտապատման աշխատանքների  հեղինակային հսկողության ծառայություն
	ՄԱ
	դրամ
	
	1
	880.000

	46
	98111140
	Երասխ բնակավայրերի փողոցների  ասֆալտապատման աշխատանքների  հեղինակային հսկողության ծառայություն
	ՄԱ
	դրամ
	
	1
	162.200

	47
	98111140
	Պ.Սևակ  բնակավայրերի փողոցների  ասֆալտապատման աշխատանքների  հեղինակային հսկողության ծառայություն
	ՄԱ
	դրամ
	
	1
	146.400

	48
	98111140
	Լանջառ բնակավայրերի փողոցների  ասֆալտապատման աշխատանքների  հեղինակային հսկողության ծառայություն
	ՄԱ
	դրամ
	
	1
	242.400

	49
	98111140
	Ուրցալանջ բնակավայրերի փողոցների  ասֆալտապատման աշխատանքների  հեղինակային հսկողության ծառայություն
	ՄԱ
	դրամ
	
	1
	201.600

	50
	98111140
	Զանգակատուն բնակավայրի փողոցների ասֆալտապատման աշխատանքների  հեղինակային հսկողության ծառայություն
	ՄԱ
	դրամ
	
	1
	540.000

	51
	98111140
	փողոցային լուսավորության համակարգի կառուցման և Լեդ լուսատուներով  վերակառուցման  աշխատանքների  հեղինակային հսկողության ծառայություն
	ՄԱ
	դրամ
	
	1
	478.000

	52
	71351540
	փողոցային լուսավորության համակարգի կառուցման և Լեդ լուսատուներով  վերակառուցման  աշխատանքների  որակի տեխ.հսկողության ծառայություն
	ՄԱ
	դրամ
	
	1
	990.000

	53
	71241200


	Փողոցների փոսային նորոգման աշխատանքների ՆՆՓ
	ՄԱ
	դրամ
	
	1
	222.000

	54
	71241200


	Արմաշ բնակավայրի տեխնիկական ջրի ջրատարի և խմոցների կառուցման աշխատանքների ՆՆՓ
	ՄԱ
	դրամ
	
	1
	980.000

	55
	50531140
	Արմաշ բնակավայրի տեխնիկական ջրի ջրատարի և խմոցների կառուցման աշխատանքների ՆՆՓ-ի փորձաքննություն
	ՄԱ
	դրամ
	
	1
	300.000

	56
	71241200


	Խանջյան փողոցի ասֆալտապատման ՆՆՓ
	ՄԱ
	դրամ
	
	1
	980.000

	57
	50531140
	Խանջյան փողոցի ասֆալտապատման ՆՆՓ-ի փորձաքննություն
	ՄԱ
	դրամ
	
	1
	700.000

	58
	71241200


	Արարատ քաղաքի Աբովյան 9 և Չարենց 1 շենքերի բակերի բարեկարգման աշխատանքների ՆՆՓ
	ՄԱ
	դրամ
	
	1
	50.000

	59
	50531140
	Արարատ քաղաքի Աբովյան 9 և Չարենց 1 շենքերի բակերի բարեկարգման աշխատանքների ՆՆՓ-ի փորձաքննություն
	ՄԱ
	դրամ
	
	1
	100.000

	60
	71241200


	Ավագ դպրոցի մուտքի ասֆալտապատման ՆՆՓ
	ՄԱ
	դրամ
	
	1
	380.000

	61
	50531140
	Ավագ դպրոցի մուտքի ասֆալտապատման ՆՆՓ-ի փորձաքննություն
	ՄԱ
	դրամ
	
	1
	80.000

	62
	71241200


	Արարատ քաղաքի ջրահեռացման համակառգի վերակառուցման աշխատանքների ՆՆՓ
	ՄԱ
	դրամ
	
	1
	980.000

	63
	50531140
	Արարատ քաղաքի ջրահեռացման համակառգի վերակառուցման աշխատանքների ՆՆՓ-ի փորձաքննություն
	ՄԱ
	դրամ
	
	1
	200.000

	64
	50531140
	Արարատ քաղաքի Ղուկասյան փողոցի և Խանջյան 56 շենքի գազաֆիկացման համակարգի կառուցման աշխատանքների ՆՆՓ-ի փորձաքննություն 
	ՄԱ
	դրամ
	
	1
	150.000

	65
	98131120


	Երիտասարդության օրվան նվիրված միջոցառման կազմակերպման ծառայություն
	ՄԱ
	դրամ
	
	1
	988.000

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	1500
	2
	3000

	 N
	
	Ապրանքներ
	
	
	
	
	

	1
	09132200
	Բենզին /ռեգուլյար/
	ԷԱՃ
	լիտր
	500
	9.000
	4.500.000

	2
	09411710
	սեղմված բնական գազ
	ԷԱՃ
	կգ
	300
	14.330
	4.299.000

	3
	09211100
	Ավտոմեքենաների շարժիչի յուղեր, զտիչ պարագաներ
	ՄԱ
	հատ
	
	
	1.000.000

	4
	15000000
	Սննդամթերք, ըմպելիք և հարակից արտադրանք
	ՄԱ
	հատ
	
	
	1.000.000

	5
	09135200
	Հեղուկ գազ
	ՄԱ
	լիտր
	
	
	600.000

	6
	44100000
	Շինարարական նյութեր
	ՄԱ
	
	
	
	1.000.000

	7
	30197622
	թուղթ, A4 ֆորմատի
	ԷԱՃ
	կգ
	900
	1100
	990.000

	8
	03121200
	Ծաղիկներ և ծաղկեպսակներ
	ՄԱ
	հատ
	
	
	950.000

	9
	18510000
	Ոսկյա զարդ /խաչ/
	ՄԱ
	հատ
	25.000
	17
	425.000

	10
	31600000

	Էլեկտրական սարքեր և սարքավորումներ
	ՄԱ
	
	
	
	990.000

	11
	09211100
	Ավտոմեքենաների շարժիչի յուղեր, զտիչ պարագաներ
	ՄԱ
	
	
	
	903.600

	12
	33121242
	Մեզի վերլուծիչ
	ԷԱՃ
	հատ
	400.000
	1
	400.000

	13
	33100000
	Հիվանդի համապարփակ խնամքի մոնիտոր
	ԷԱՃ
	հատ
	480.000
	5
	2.400.000

	14
	33161180
	Վիրաբուժական շարժական լամպ 
	ԷԱՃ
	հատ
	286.195
	4
	1.144.780

	15
	33100000
	Օտոսկոպ
	ԷԱՃ
	հատ
	120.000
	3
	360.000

	16
	33121150
	Էլեկտրասրտագրիչ 
	ԷԱՃ
	հատ
	375.000
	2
	750.000

	17
	30211190
	համակարգիչ
	ՄԱ
	հատ
	180.000
	4
	720.000

	18
	30237490
	Համակարգչային մոնիտոր
	ՄԱ
	հատ
	65.000
	4
	260.000

	19
	37531230


	Մանկական
 խաղահրապարակների կարուսելներ
	ԷԱՃ
	հատ
	406.000
	2
	812.000

	20
	37531210
	Մանկական 
խաղահրապարակների ճոճանակներ
	ԷԱՃ
	հատ
	236.000
	2
	472.000

	21
	37531210
	Մանկական 
խաղահրապարակների ճոճանակներ
	ԷԱՃ
	հատ
	211.000
	2
	422.000

	22
	37531240


	Մանկական խաղահրապարակների սահարաններ
	ԷԱՃ
	հատ
	764.000
	2
	1.528.000

	23
	34991110
	Երթևեկության լուսային ազդանշաններ
	ԳՀ
	հատ
	
	1
	4.500.000

	24
	32321200
	Տեսահսկողության համակարգի ձեռքբերում
	ՄԱ
	հատ
	
	1
	988.000

	25
	71241200
	Արարատ համայնքի փողոցների ասֆալտապատման աշխատանքների նախագծերի պատրաստման, ծախսերի գնահատման ծառայություն
	ՀԲՄ
	հատ
	
	1
	50.000.000

	26
	71241200
	Արարատ համայնքի բնակավայրերի  փողոցային լուսավորության համակարգի կառուցման  և վերակառուցման աշխատանքների նախագծերի պատրաստման, ծախսերի գնահատման ծառայություն
	ՀԲՄ
	հատ
	
	1
	2.500.000

	27
	71241200
	Արարատ քաղաքի շենքերի տանիքների վերանորոգման աշխատանքների նախագծերի պատրաստման, ծախսերի գնահատման ծառայություն
	ՀԲՄ
	հատ
	
	1
	3.500.000

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	30192000
	Գրենական պիտույքներ և գրասենյակային նյութեր
	
	
	
	
	995.000

	1
	     39263200
	Գրասենյակային գիրք
	ՄԱ
	հատ
	2000
	25
	50000

	2
	39263200
	Գրասենյակային գիրք
	ՄԱ
	հատ
	500
	60
	30000

	3
	30197232
	Արագակար
	ՄԱ
	հատ
	100
	800
	80000

	4
	30192121
	Գրիչ
	ՄԱ
	հատ
	100
	1000
	100000

	5
	39263400
	Ամրակ միջին
	ՄԱ
	հատ
	350
	50
	17500

	6
	30197111
	Կարիչի ասեղ
	ՄԱ
	տուփ
	100
	121
	12100

	7
	30197340
	Ապակարիչ
	ՄԱ
	հատ
	1300
	20
	26000

	8
	30197321
	Կարիչ
	ՄԱ
	հատ
	1000
	25
	25000

	9
	30192111
	Կնիքի բարձիկ
	ՄԱ
	հատ
	350
	5
	1750

	10
	30192114
	Թանաք կնիքի
	ՄԱ
	հատ
	350
	5
	1750

	11
	30197231
	Ֆայլ
	ՄԱ
	հատ
	1200
	80
	96000

	12
	30192160
	Շտրիխ
	ՄԱ
	տուփ
	250
	100
	25000

	13
	30192220
	Սկոճ /փոքր/
	ՄԱ
	հատ
	100
	35
	3500

	14
	30192220
	Սկոճ /Մեծ/
	ՄԱ
	հատ
	400
	25
	90000

	15
	24910000
	Սոսինձ /չոր/
	ՄԱ
	հատ
	100
	80
	8000

	16
	30199430
	բլոկնոտ
	ՄԱ
	հատ
	300
	100
	30000

	17
	30192130
	Մատիտ
	ՄԱ
	հատ
	80
	100
	8000

	18
	30199420
	Ինքնակպչուն թուղթ
	ՄԱ
	հատ
	250
	140
	35000

	19
	30192133
	Սրիչ երկաթից
	ՄԱ
	հատ
	250
	20
	5000

	20
	39241210
	Մկրատ
	ՄԱ
	հատ
	500
	30
	15000

	21
	30197231
	Թղթապանակ ամրակով
	ՄԱ
	հատ
	100
	140
	14000

	22
	35821400
	Դրոշակ
	ՄԱ
	հատ
	3000
	25
	75000

	23
	30192100
	Ռետին
	ՄԱ
	հատ
	150
	50
	7500

	24
	30197220
	Ամրակ սև 25 մմ
	ՄԱ
	հատ
	200
	70
	14000

	25
	30197220
	Ամրակ սև 32 մմ
	ՄԱ
	տուփ
	250
	80
	20000

	26
	30197220
	Ամրակ սև 41 մմ
	ՄԱ
	տուփ
	550
	80
	44000

	27
	22811150
	Նոթատետր
	ՄԱ
	տուփ
	700
	30
	21000

	28
	30197235
	Կնոպկայով պապկա
	ՄԱ
	հատ
	80
	100
	8000

	29
	19431610
	Թել գիրք կարելու
	ՄԱ
	հատ
	500
	4
	2000

	30
	30192750
	Մարկեր
	ՄԱ
	հատ
	200
	65
	13000

	31
	39292530
	Քանոն
	ՄԱ
	հատ
	250
	40
	10000

	32
	30141200
	Հաշվասարք գրասենյակային
	ՄԱ
	հատ
	2000
	27
	54000

	33
	30192220
	Սկոճ թղթե փոքր
	ՄԱ
	հատ
	150
	10
	1500

	34
	22451290
	Շնորհակալագիր
	ՄԱ
	հատ
	200
	100
	20000

	35
	30197234
	Ռեգիստր
	ՄԱ
	հատ
	800
	30
	24000

	36
	39263600
	Գրչաման
	ՄԱ
	հատ
	2500
	10
	25000

	37
	30197332
	Դակիչ
	ՄԱ
	հատ
	1600
	10
	16000

	38
	30199792
	Օրացույց
	ՄԱ
	հատ
	800
	8
	6400

	39
	30197234
	Թղթապանակ կոշտ կազմով
	ՄԱ
	հատ
	1000
	13
	13000

	40
	30192232
	Թղթե սկոչ /կպչուն ժապավեն/ մեծ
	ՄԱ
	հատ
	600
	20
	12000

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	39221400

	Տնտասական ապրանքներ
	
	
	
	
	990.000

	1
	33761400
	Թղթե սրբիչ
	ՄԱ
	հատ
	650
	60
	39000

	2
	39221490
	սպունգ
	ՄԱ
	հատ
	500
	520
	10000

	3
	33141118
	Անձեռոցիկ
	ՄԱ
	հատ
	800
	100
	10000

	4
	39831283
	Հատակի շոր    
	ՄԱ
	հատ
	950
	100
	95000

	5
	39831282
	Սեղանի շոր
	ՄԱ
	հատ
	700
	44
	30800

	6
	39836000
	ավել
	ՄԱ
	հատ
	1000
	40
	40000

	7
	39224331
	Դույլ քամիչով
	ՄԱ
	հատ
	6800
	14
	95200

	8
	39224100
	Ավել գոգաթիակով
	ՄԱ
	հատ
	3000
	15
	45000

	9
	39530000
	գորգիկ
	ՄԱ
	լիտր
	5000
	12
	60000

	10
	19640000
	Աղբի տոպրակ
	ՄԱ
	հատ
	1300
	75
	97500

	11
	18141000
	ձեռնոց
	ՄԱ
	հատ
	800
	40
	32000

	12
	39224341
	աղբարկղ
	ՄԱ
	հատ
	2800
	30
	84000

	13
	39721510
	ջրատաքացուցիչ
	ՄԱ
	հատ
	1200
	10
	12000

	14
	39831274
	Էկրանի մաքրող նյութ
	ՄԱ
	հատ
	1300
	10
	13000

	15
	33761100
	Զուգարանի թուղթ
	ՄԱ
	տուփ
	900
	45
	40500

	16
	39221480
	Զուգարանի խոզանակ
	ՄԱ
	հատ
	1200
	10
	12000

	17
	35111390
	Գոգնոց 
	ՄԱ
	հատ
	1300
	10
	13000

	18
	39224331
	Դույլ պլասմասե
	ՄԱ
	հատ
	1400
	20
	34000

	19
	39831247
	Ժավել 
	ՄԱ
	լիտր
	150
	400
	60000

	20
	39831284
	Հատակ մաքրող հեղուկ
	ՄԱ
	հատ
	1200
	30
	36000

	21
	39831245
	Հեղուկ օճառ
	ՄԱ
	հատ
	850
	40
	34000

	22
	39812600
	Մաքրող փոշի ռախշա
	ՄԱ
	հատ
	400
	20
	8000

	23
	39812410
	Կահույք փայլեցնող միջոց
	ՄԱ
	հատ
	1300
	20
	26000

	24
	39831276
	Սանհանգույցի մաքրող հեղուկ
	ՄԱ
	հատ
	1100
	30
	33000

	25
	39831280
	Ապակի մաքրող հեղուկ
	ՄԱ
	հատ
	1000
	30
	30000

	
	
	
	
	
	
	
	

	N
	
	Աշխատանքներ
	
	
	
	
	

	1
	45231185
	Արարատ համայնքի գյուղական բնակավայրերի ճանապարհների հարթեցման աշխատանքներ
	ԳՀ
	դրամ
	
	1
	4.950.000

	2
	45231126


	Ավշար բնակավայրի ոռոգման ջրագծի ընթացիկ վերանորոգման աշխատանքներ
	ՄԱ
	դրամ
	
	1
	936.000

	3
	45231124


	Արարատ քաղաքի Կոմիտաս 2Ա, Շահումյան 67, Խանջյան 62 բազմաբնակարան բնակելի շենքերի տանիքների քիվերի տեղադրման աշխատանքներ
	ՄԱ
	դրամ
	
	1
	950.000

	4
	45231150

	Սուրենավան բնակավայրի արտաքին կոյուղու 4 դիտահորերի վերակառուցման աշխատանքներ
	ՄԱ
	դրամ
	
	1
	996.000

	5
	45231126
	Արարատ համայնքի Արմաշ բնակավայրի ոռոգման մետաղյա խողովակաշարի անցկացման աշխատանքներ
	ՄԱ
	դրամ
	
	1
	854.400

	6
	45231131
	Արարատ համայնքի Ավշար բնակավայրի խմելու ջրագծի կառուցման աշխատանքներ
	ՄԱ
	դրամ
	
	1
	950.400

	
	
	
	
	
	
	
	


	Ծրագիրը`Կրթությանը տրամադրվող օժանդակ ծառայություններ

	Բաժին 09, խումբ 6, դաս 1, ծրագիր 52

	1
	60130000
	Տրանսպորտային փոխադրումներ /ուղևորափոխադրման ծառայություն/
	ԷԱՃ
	օր
	80000
	187
	15.000.000


	Ծրագիրը` Ասֆալտ բետոնե ծածկի վերանորոգում  /սուբվենցիոն  ծրագիր/

	1
	45231187
	Արարատ քաղաքի փողոցների ասֆալտապատման աշխատանքներ
	ՀԲՄ
	դրամ
	
	1
	674.185.700

	2
	45231187
	Արարատ բնակավայրի փողոցների ասֆալտապատման աշխատանքներ
	ՀԲՄ
	դրամ
	
	1
	213.922.000

	3
	45231187
	Արմաշ բնակավայրի փողոցների ասֆալտապատման աշխատանքներ
	ՀԲՄ
	դրամ
	
	1
	156.371.200

	4
	45231187
	Ավշար բնակավայրի փողոցների ասֆալտապատման աշխատանքներ
	ՀԲՄ
	դրամ
	
	1
	113.589.900

	5
	45231187
	Նոյակերտ բնակավայրի փողոցների ասֆալտապատման աշխատանքներ
	ՀԲՄ
	դրամ
	
	1
	151.156.470

	6
	45231187
	Պ.Սևակ, Լանջառ, Ուրցալանջ և Երասխ բնակավայրերի փողոցների  ասֆալտապատման աշխատանքներ
	ՀԲՄ
	դրամ
	
	1
	129.212.680

	7
	45231187
	Զանգակատուն բնակավայրի փողոցների ասֆալտապատման աշխատանքներ
	ՀԲՄ
	դրամ
	
	1
	93.132.440

	8
	71241200
	Նախագծանախահաշվային աշխատանքներ
	ԳՀ
	դրամ
	
	1
	17.700.000

	
	
	
	
	
	
	
	


	Ծրագիրը` Արտաքին լուսավորության ցանցի կառուցում  /սուբվենցիոն  ծրագիր/

	1
	45311137

	փողոցային լուսավորության համակարգի կառուցում և վերակառուցում Լեդ լուսատուներով
	ԲՄ
	դրամ
	
	1
	96.596.014

	2
	71241200
	Նախագծանախահաշվային աշխատանքներ
	ԳՀ
	դրամ
	
	1
	1.190.000


	1
	45261167
	Զանգակատուն բնակավայրի ապաստարանի հիմնանորոգման աշխատանքներ
	ԳՀ
	դրամ
	
	1
	8.902.950

	2
	71351540
	Զանգակատուն բնակավայրի ապաստարանի հիմնանորոգման աշխատանքների  որակի տեխնիկական հսկողության ծառայություն
	ՄԱ
	դրամ
	
	1
	200.000

	3
	98111140
	Զանգակատուն բնակավայրի ապաստարանի հիմնանորոգման աշխատանքների  հեղինակային հսկողության ծառայություն
	ՄԱ
	դրամ
	
	1
	40.000

	
	
	
	
	
	
	
	


	Ծրագիրը` Բակային տարածքների և խաղահրապարակների բարեկարգում

	1
	45231270
	Արարատ  քաղաքի  ՈԿՖ բանավանի բազմաբնակարան շենքերի բակերի բարեկարգման աշխատանքներ
	ԳՀ
	դրամ
	
	1
	27.813.980

	2
	71351540
	Արարատ  քաղաքի  ՈԿՖ բանավանի բազմաբնակարան շենքերի բակերի բարեկարգման աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկողության ծառայություն
	ՄԱ
	դրամ
	
	1
	500.000

	3
	98111140
	աշխատանքների հեղինակային հսկողության ծառայություն
	ՄԱ
	դրամ
	
	1
	130.000


	Ծրագիրը` Նախադպրոցական կրթություն

	1
	71241200
	Արարատ քաղաքի նոր մանկապարտեզի կառուցման և տարածքի բարեկարգման  աշխատանքների նախագծերի պատրաստման, ծախսերի գնահատման խորհրդատվական ծառայություն
	ՀԲՄ
	դրամ
	
	1
	20.000.000


	Ծրագիրը` Շենքերի կառուցում

	1
	45211225
	Արարատ համայնքի Արարատ քաղաքի կոմունալ սպասարկման շենքերի կառուցման աշխատանքներ
	ՀԲՄ
	դրամ
	
	1
	219.474.320

	2
	71351540
	աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկողության ծառայություն
	ՄԱ
	դրամ
	
	1
	1.000.000

	3
	98111140
	աշխատանքների հեղինակային հսկողության ծառայություն
	ՄԱ
	դրամ
	
	1
	1.100.000


	Ծրագիրը` Ասֆալտ բետոնե ծածկի վերանորոգում  

	1
	45231187
	Արարատ համայնքի փողոցների փոսային նորոգման և ավագ դպրոցի մուտքի հիմնանորոգման աշխատանքներ
	ԳՀ
	դրամ
	
	1
	30.728.815

	2
	71351540
	աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկողության ծառայություն
	ՄԱ
	դրամ
	
	1
	590.000

	3
	98111140
	աշխատանքների հեղինակային հսկողության ծառայություն
	ՄԱ
	դրամ
	
	1
	178.000


	Ծրագիրը`  Բազմաբնակարան շենքերի բարեկարգում  

	1
	45261124

	Բազմաբնակարան շենքերի տանիքների վերանորոգման աշխատանքներ
	ՀԲՄ
	դրամ
	
	1
	134.944.844

	2
	71351540
	աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկողության ծառայություն
	ՄԱ
	դրամ
	
	1
	990.000

	3
	98111140
	աշխատանքների հեղինակային հսկողության ծառայություն
	ՄԱ
	դրամ
	
	1
	660.000

	Ծրագիրը` Բակային տարածքների և խաղահրապարակների բարեկարգում

	1
	45231270
	Արարատ  քաղաքի  բազմաբնակարան շենքերի բակերի բարեկարգման աշխատանքներ
	ԳՀ
	դրամ
	
	1
	12.726.560

	2
	71351540
	աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկողության ծառայություն
	ՄԱ
	դրամ
	
	1
	210.000

	3
	98111140
	աշխատանքների հեղինակային հսկողության ծառայություն
	ՄԱ
	դրամ
	
	1
	62.000


	Ծրագիրը`  Ջրահեռացման համակարգի կառուցում  

	1
	45231143
	Արարատ քաղաքի ջրահեռացման համակարգի կառուցման աշխատանքներ
	ԳՀ
	դրամ
	
	1
	49.815.278

	2
	71351540
	աշխատանքներ որակի տեխնիկական հսկողության ծառայություն
	ՄԱ
	դրամ
	
	1
	800.000

	3
	98111140
	աշխատանքների հեղինակային հսկողության ծառայություն
	ՄԱ
	դրամ
	
	1
	240.000


	Ծրագիրը` Մշակույթի տներ, ակումբներ /սուբվենցիոն ծրագիր/

	1
	45231270
	Արարատ քաղաքի մշակույթի տան և հարակից այգու բարեկարգման աշխատանքներ
	ՀԲՄ
	դրամ
	
	1
	249.283.800

	2
	71351540
	աշխատանքներ որակի տեխնիկական հսկողության ծառայություն
	ՄԱ
	դրամ
	
	1
	990.000

	3
	98111140
	աշխատանքների հեղինակային հսկողության ծառայություն
	ՄԱ
	դրամ
	
	1
	1.230.000


	Ծրագիրը`  Մշակույթի տներ, ակումբներ /սուբվենցիոն ծրագիր/

	1
	45231270
	Արարատ գյուղի մշակույթի տան հարակից այգու բարեկարգման աշխատանքներ
	ԳՀ
	դրամ
	
	1
	74.848.540

	2
	71351540
	աշխատանքներ որակի տեխնիկական հսկողության ծառայություն
	ՄԱ
	դրամ
	
	1
	900.000

	3
	98111140
	աշխատանքների հեղինակային հսկողության ծառայություն
	ՄԱ
	դրամ
	
	1
	360.000


	Ծրագիրը`  Գազաֆիկացում  /սուբվենցիոն ծրագիր/

	1
	45231115
	Արարատ քաղաքի, Արարատ, Արմաշ և Երասխ բնակավայրերի գազաֆիկացման աշխատանքներ
	ՀԲՄ
	դրամ
	
	1
	305.110.060

	2
	71241200
	Նախագծանախահաշվային աշխատանքներ
	ԳՀ
	դրամ
	
	1
	3.000.000

	3
	71351540
	աշխատանքներ որակի տեխնիկական հսկողության ծառայություն
	ՄԱ
	դրամ
	
	1
	990.000

	4
	98111140
	աշխատանքների հեղինակային հսկողության ծառայություն
	ՄԱ
	դրամ
	
	1
	1.440.000


